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UKM fylkesmønstring 2018  
 
Vedlegg: Utkast til sluttrapport UKM fylkesmønstring 2017, 07.08.2017 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Bjugn kommune arrangerte UKM fylkesmønstring for Sør-Trøndelag fra 20.- 23. april 2017. 
Arrangementet ble organisert som et samarbeidsprosjekt mellom Bjugn kommune, Campus 
Fosen KF, Fosen VGS, næringsliv og frivillige lag og foreninger i kommune. 
Den lokale prosjektgruppen ble ledet av Hans Eide (Campus Fosen KF) og Bjørnar Harøy 
(Bjugn kulturskole). 
For mer informasjon om mønstringen vises det til vedlagt Utkast til sluttrapport for UKM 
fylkesmønstring 2017. 
 
Vurdering: 
UKM fylkesmønstring 2017 i Bjugn kulturhus ble en ubetinget suksess, med rundt 600 
deltakere fra hele fylket. 
Prosjektorganisasjonen viste at de kunne organisere et slikt stort og komplisert arrangement, 
og har i etterkant fått positive tilbakemeldinger fra deltakerkommunene og fylkeskommunen.  
 
Folkehelsevurdering: 
UKM fylkesmønstring er et populært arrangement for ungdom fra hele fylket. 
Arrangementet bidrar til økt folkehelse gjennom at ungdom og voksne er sammen en hel helg 
for å ha fokus på ungdommenes egne kulturelle uttrykk. 
Arrangementet bidrar også til økt kunnskap og kompetanse for både voksne og unge 
arrangører. 
 
Oppsummering: 
UKM fylkesmønstring 2017 i Bjugn kulturhus ble en så stor suksess at prosjektgruppen 
ønsker å videreføre arbeidet, gjennom å søke om å få arrangere fylkesmønstring også i 2018. 
I forberedelsene for arbeidet innhentet gruppen informasjon fra Midtre Gauldal kommune 
som hadde tilsvarende arrangement de to foregående år. 
Etter at arrangementet var over og prosjektet skulle evalueres kom prosjektorganisasjonen til 
at dette kunne de godt tenke seg å gjenta i 2018, og at mye av grunnlaget for et slikt 
arrangement allerede er lagt gjennom erfaringene fra 2017. 
 
 
Rådmannens innstilling: 
Med bakgrunn i erfaringene fra UKM fylkesmønstring 2017, vedtar Bjugn kommune å søke 
om samme arrangement for 2018. 

http://fosen-ephorte5.login.fosendrift.local/bjugn/shared/aspx/default/details.aspx?f=ViewDB&DL_JPID_JP=43056&DB_DOKID=70165

